

# Q2

# APR till JUN 2024





4	Andra kvartalet
6	VD-ord
8	Finansiell utveckling
10	Nyckeltal
12	Övrigt
16	Kalender
28	Granskning
30	Definitioner

# Andra kvartalet

\* Samtliga belopp i denna rapport är angivna i svenska kronor om inte annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period förra året om inte annat anges. Uppgifterna gäller koncernen om inte annat angest

## ÖVERBLICK

### Andra kvartalet: april – juni 2024

Nettoomsättning uppgick till 0,4 MSEK (0,0).

EBITDA uppgick till –3,0 MSEK (-2,3)

Periodens resultat uppgick till –3,7 MSEK (-2,5)

Resultat per aktie uppgick till –0,2 kr (-0,9)

Bolaget har under det andra kvartalet noterat dess aktier på Nasdaq First North Growth Market. I samband med detta genomfördes en övertecknad emission.

### Perioden: januari – juni 2024

Nettoomsättning uppgick till 1,3 MSEK (0,0).

EBITDA uppgick till –5,8 MSEK (-4,3)

Periodens resultat uppgick till –7,5 MSEK (-4,6)

Resultat per aktie uppgick till –1,0 kr (-1,7)

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

Kinda Brave ingick genom det helägda dotterbolaget Windup Games AB, ett bindande avtal avseende förläggande av Bolagets oannonserade flaggskeppstitel med en europeisk spelförläggare till ett värde om 4.5 MUSD. Avtalet innefattar en exklusiv rätt för förläggaren till de globala rättigheterna, att distribuera och sälja Bolagets spel – som benämns "flaggskeppstiteln" – på alla globala plattformar för PC och konsol.

Kinda Brave utannonserade dess flaggskeppstitel "Hela", tillsammans med dess förläggare Knights Peak, en division för premiumspel inom MY.GAMES på Gamescom, samt visade för första gången upp trailern från spelet.

För ytterligare information kontakta:

Christian Kronegård, VD

Christian.kronegard@kindrabrave.com

# VD-ord

Det har varit ett intensivt andra kvartal - Vi har under början av juni genomfört den planerade noteringen av bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market och i samband med detta kapitaliserat upp balansräkningen.

Vidare har stort fokus legat vid att ingå det avtal vi i slutet av juli undertecknade. Avtalet innebär att vi från och med nu tillsammans med MY GAMES förlagsverksamhet för premiumspel, får både finansiell och kommersiell stöttning i utveckling av vår flaggskeppstitel "Hela" som utvecklas av Windup, uppe i Umeå. Sammanlagt uppgår värdet på förlagsavtalet till 4.5 miljoner dollar, varav 3,8 miljoner dollar avser kontant betalning givet att vissa milstolpar är uppfyllda. Det innebär att bolaget har lämnat sitt förkommersiella stadiet och väntas rapportera en mer substantiell nettoomsättning under det tredje kvartalet jämfört mot tidigare. Kinda Brave har efter av utgången av det andra kvartalet erhållit en första milstolpsbetalning om 300 000 dollar och väntas löpande under spelets utveckling, i takt med att vissa villkor uppfylls erhålla milstolpsbetalningar i jämn takt fram till lansering.

Avtalet i sig är ett stort styrketecken då många aktörer i den här branschen som inte är självfinansierade, har mött stora utmaningar med att erhålla kommersiell finansiering från förläggare - Det tydliggör potentialen i Hela-projektet. Jag vill verkligen understryka vi har stora förhoppningar på spelets försäljning

På kort sikt är vi väldigt nöjda med det mottagande som spelet initialt fått på branschens största mässa Gamescom.  
[Klicka är för att se en release-film av spelet.](#)

Vi ligger väl i fas i utvecklingen av spelet som är att liknas vid en spirituell uppföljare till den populära Unravel-serien, där Martin Sahlin är den ledande kreativa kraften och den mest uppmärksammade gemensamma nämnaren.

Utöver Hela-projektet arbetar vi med att effektivisera organisationen ytterligare, för att kunna fokusera på utvecklingen av vårt flaggskepps-projekt.

Christian Kronegård  
VD

# Finansiell utveckling



## Nettomsättning

Nettomsättningen uppgick till 0,4 MSEK (0) under andra kvartalet och härrörs till största del från spelen Distant Bloom och Go Fight Fantastic. Inga intäkter från Flaggskeppstiteln har under kvartalet erhållits. För perioden januari-juni uppgick nettoomsättningen till 1,3 MSEK (0,0). Efter kvartalets utgång har omsättning som är relaterad till flaggskeppsprojektet Hela, börjat att realiseras.

## Kostnader

Kostnaderna har under kvartalet ökat jämfört med föregående år då Koncernen anställt personal för att kunna accelerera utvecklingen av dess titlar, detta har skett genom förvärv av uppsalabaserade Kinda Brave. Majoriteten av kostnaderna är relaterade till personal. Den totala kostnadsbasen under andra kvartalet var 12,5 MSEK (4,7), varav 8,0 MSEK (2,8) utgjordes av personal. Motsvarande siffror för första halvåret var 24,2 MSEK (8,9). Kvartalet har belastas med extra-ordinära kostnader om 5,1 MSEK relaterat till bland annat noteringen av bolagets aktier.

## Resultat

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -3,3 MSEK (-2,3). Nettoresultatet uppgick till -3,7 MSEK (-2,5) och beror främst på ökade kostnader då Koncernen anställt personal för att kunna accelerera utvecklingen av dess titlar.

## Likvida medel, finansiering och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till -12,3 MSEK (-4,8). Likvida medel uppgick till 10,8 MSEK (0,3) vid kvartalets utgång. Kinda Brave genomförde under kvartalet en emission om sammanlagt 36 MSEK varav 16,6 MSEK avsåg kvittning av tidigare utställda lån. Bolaget har efter kvartalets utgång ingått ett förlagsavtal om sammanlagt 4,5 MUSD, som avser att finansiera bolagets flaggskeppstitel till och med lansering. Första betalningen om 300 000 dollar enligt detta avtal, har under augusti månad erhållits.

## Aktiverat arbete för egen räkning

Under kvartalet uppgick aktiverat arbete för egen räkning till 8,8 MSEK (2,4). Aktiverat arbete består i väsentlighet av investeringar i spelutveckling Aktiverat arbete för egen räkning skrivs av under en femårsperiod från det att respektive titel lanseras.

# Nyckeltal

Nyckeltal koncernen (MSEK)	Apr - Jun 2024	Jan - Mar 2023	Jan - Dec 2023
Omsättning	0,4	0	0
Tillväxt, %	N/A	N/A	N/A
EBITDA	-3,0	-2,3	-15,8
EBITDA-marginal, %	Neg	Neg	Neg
Rörelseresultat	-3,3	-2,3	-16,0
Antal aktier vid periodens slut	19 217 028	2 750 000	3 786 773
Genomsnittligt antal aktier*	15 616 419	2 750 000	2 946 177
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	-0,2	-0,9	-5,3
Eget kapital per aktie (SEK)	1,5	1,1	1,7

Kinda Brave har två serier av teckningsoptioner utestående:

En (1) teckningsoption av serie TO1 ger rätt att teckna en (1) ny aktie under perioden från och med den 1 oktober 2024 till och med den 15 oktober 2024, till 5,50 SEK, motsvarande 110 procent av noteringskursen i Bolagets aktie på First North Growth Market.

En (1) teckningsoption av serie TO2 ger rätt att teckna en (1) ny aktie under perioden från och med den 3 mars 2025 till och med den 17 mars 2025, till 6,25 SEK, motsvarande 125 procent av noteringskursen i Bolagets aktie på First North Growth Market.

Optionerna inkluderas i beräkningen av utspädningen från och med den tidpunkt då dessa har nått miniminivån för teckning.

# Övrigt

## Moderbolaget

Omsättningen för det andra kvartalet 2024 uppgick 0,4 MSEK (0). Rörelseresultatet uppgick till -2,3 MSEK (-2,3). Kvartalets resultat uppgick till -2,7 MSEK (-2,5). Moderbolagets likvida medel uppgick till 10,7 MSEK (0,3) vid utgången av perioden och eget kapital uppgick till 32,6 MSEK (2,9).

## Risker

Beroende av leverantörer av mjukvarukomponenter Bolaget är beroende av mjukvarukomponenter, specifikt spelmotorer, från externa leverantörer.

Bolaget är beroende av fungerande IT-system för sin dagliga drift och för att interagera med kunder, partners och andra tredje parter. Spelutvecklingen sker genom Bolagets egna system, medan spelmotorn och serverutrymmet tillhandahålls av tredje part.

Bolaget är utsatt för risker relaterade till avbrott eller fel i både sina egna och tredjeparts IT-system.

Konkurrensrisk Bolaget står inför konkurrens inom PC- och konsolspelmärknaden där intäkter genereras från spelköp, tilläggsköp och expansionspaket.

Tillväxtrisker Bolaget, bildat 2022 och med fyra genomförda förvärv, strävar framöver efter tillväxt både organiskt och genom förvärv. För att nå sina intäkts- och tillväxtmål måste Bolaget framgångsrikt hantera affärsmöjligheter och intäkter samt möta kundernas krav på produkter och tjänster.

Bolagets nyckelpersoner, såsom Bolagets VD, CCO och COO, har omfattande erfarenhet inom spelbranschen. Bolagets verksamhet är även uppdelad på fyra olika studios; Windup Games, Dinomite Games, EmberTrail och Gnomad Games, där respektive studio består av egna arbetsgrupper.

Risker relaterade till Bolagets utveckling av nya speltitlar och förbättring av befintliga spel Bolagets tillväxt hänger på framgångsrik utveckling av nya speltitlar och förbättring av befintliga spel.

Legala risker Immateriella rättigheter Bolaget är beroende av att skydda sina immateriella rättigheter, som utgör en väsentlig del av verksamheten.

Den fullständiga riskanalysen återfinns i koncernens årsredovisning 2023. Årsredovisningen är publicerad på företagets webbplats.

# Övrigt

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Belopp är uttryckta i MSEK (miljontals kronor) om inget annat anges.

## Säsongsvariationer

Kinda Brave förväntas på lång sikt ha säsongsvariationer som följer spelindustrin i stort. Där tyngdpunkten för försäljning och resultatet förväntas ske under det fjärde kvartalet, för närvarande är dock bolaget i ett så pass tidigt kommersiellt skede att säsongseffekterna på kortare sikt förväntas vara negligerbara.

## Transaktioner med närstående

VD Christian Kronegård har under andra kvartalet fakturerat 0,3 MSEK från ett bolag som är närstående till honom. Kronegård har under kvartalet inte uppburit någon ersättning utöver fakturerat arvode.

Konsultavtal med styrelseledamot Delia Zadius. konsultarvode för hennes uppdrag för tjänster utöver styrelsearbete åt Bolaget och uppgår totalt till 0,2 MSEK under det andra kvartalet.

CCO Alexander Benitex har under andra kvartalet fakturerat 0,3 MSEK från ett bolag som är närstående till honom.

# Kalender



Kinda Brave avser att publicera finansiella rapporter enligt nedan

22 November

**Q3**

28 Februari 2025

**Q4**

# Resultaträkning i sammandrag för koncernen

	Q2-2024	Q2-2023	H1-2024	H1-2023	Helår 2023
<b>Intäkter</b>					
Nettoomsättning	422	0	1 276	0	41
Aktiverat arbete för egen räkning	8 804	2 399	16 798	4 682	16 370
Övrig rörelseintäkt	188	0	267	0	99
<b>Sa Intäkter</b>	<b>9 413</b>	<b>2 399</b>	<b>18 341</b>	<b>4 682</b>	<b>16 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>					
Råvaror o förnödenheter, externa	-4	0	-76	0	0
Övriga externa kostnader	-4 412	-1 862	-8 641	-3 929	-16 428
Personalkostnader	-8 032	-2 799	-15 468	-5 007	-15 853
Övriga rörelsekostnader	-16	0	-28	0	-13
EBITDA	-3 035	-2 262	-5 844	-4 254	-15 771
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	-287	-74	-345	-124	-263
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 337</b>	<b>-2 336</b>	<b>-6 217</b>	<b>-4 379</b>	<b>-16 046</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter o likn resultatposter, externa	0	0	1	0	31
Räntekostn o likn resultatposter, externa	-404	-132	-1 278	-253	-913
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 741</b>	<b>-2 468</b>	<b>-7 494</b>	<b>-4 632</b>	<b>-16 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 741</b>	<b>-2 468</b>	<b>-7 494</b>	<b>-4 632</b>	<b>-16 928</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 741</b>	<b>-2 468</b>	<b>-7 494</b>	<b>-4 632</b>	<b>-16 928</b>

# Balansräkning i sammandrag för koncern

	Q2-2024	Q2-2023	Helår 2023
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utveckl.	4 330	0	0
Goodwill	33 105	8 016	20 865
<b>Summa immateriella tillgångar</b>	<b>37 435</b>	<b>8 016</b>	<b>20 865</b>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	807	1 186	901
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>807</b>	<b>1 186</b>	<b>901</b>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	271	0	271
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>271</b>	<b>0</b>	<b>271</b>
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>38 513</b>	<b>9 202</b>	<b>22 037</b>
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	0	0	72
<b>Summa varulager</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>72</b>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	598	0	10
Övriga fordringar	647	366	361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	614	538	861
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 859</b>	<b>904</b>	<b>1 233</b>
Kassa och bank	10 800	307	274
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>12 659</b>	<b>1 211</b>	<b>1 578</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>51 172</b>	<b>10 413</b>	<b>23 615</b>

	Q2-2024	Q2-2023	Helår 2023
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	803	28	38
Överkursfond	60 688	9 998	25 985
Annat eget kapital	-24 515	-2 527	-2 525
Periodens resultat	-7 494	-4 632	-16 928
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>29 483</b>	<b>2 867</b>	<b>6 570</b>
Långfristiga skulder			
Övriga finansiella skulder	7 500	6 000	7 500
<b>Summa Långfristiga skulder</b>	<b>7 500</b>	<b>6 000</b>	<b>7 500</b>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 259	411	4 274
Skatteskulder	184	0	150
Övriga kortfristiga skulder	6 725	426	2 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 022	709	2 269
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>	<b>14 190</b>	<b>1 547</b>	<b>9 545</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>51 172</b>	<b>10 413</b>	<b>23 615</b>

# Förändringar i eget kapital i sammandrag för koncernen

	Aktiekapital, nyemission under reg	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserat resultat inklusive årets resultat
<b>Koncernen</b>				
Ingående balans 2024-01-01	37 868	19 705 234	25 987 071	-39 159 983
Nyemission	466 796	0,00	-466 797	0,00
<b>Fondemission</b>				
Aktiverade utvecklingsutgifter		7 994 300,43		-7 994 300
Upplösning av fond				
Årets resultat				-3 752 443
<b>Vid periodens slut</b>				
2024-03-31	504 664	27 699 534	25 520 273	-50 906 726
<b>Koncernen</b>				
Ingående balans 2024-01-01	37 868	19 705 234	25 987 071	-39 159 983
Nyemission	297 915		35 168 174	
<b>Fondemission</b>				
Aktiverade utvecklingsutgifter		8 575 948		-8 575 948
Upplösning av fond		-227 904		227 904
Emissionskostnader, (FEK)			-5 060 135	
Periodens resultat				-7 493 606
<b>Vid periodens slut</b>				
2024-06-30	335 783	28 053 278	56 095 110	-55 001 633

	Aktiekapital, nyemis- sion under reg	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond resultat inklusive årets resultat	Balanserat resultat
<b>Koncernen</b>				
Ingående balans 2023-01-01	27 500	3 334 751	9 997 500	-5 861 468
<b>Nyemission</b>				
Nyemission under registrering				
Aktiverade utvecklingsutgifter		2 282 181		-2 282 181
Årets resultat				-2 163 715
<b>Vid periodens slut</b>				
2023-03-31	27 500	5 616 932	9 997 500	-10 307 364
<b>Koncernen</b>				
Ingående balans 2023-01-01	27 500	3 334 751	9 997 500	-5 861 468
<b>Nyemission</b>				
Nyemission under registrering				
Aktiverade utvecklingsutgifter		4 681 656		-4 681 656
Årets resultat				-4 631 769
<b>Vid periodens slut</b>				
2023-06-30	27 500	8 016 407	9 997 500	-15 174 893

	<b>Aktiekapital, nyemission under reg</b>	<b>Fond för utvecklingsutgifter</b>	<b>Överkursfond</b>	<b>Balanserat resultat inklusive årets resultat</b>
<b>Koncernen</b>				
Ingående balans 2023-01-01	27 500	3 334 751	9 997 500	-5 861 468
Nyemission	10 368		15 987 386	
Nyemission under registrering	2 185			
Aktiverade utvecklingsutgifter		16 370 483		-16 370 483
Årets resultat				-16 928 032
<b>Vid periodens slut</b>				
<b>2023-12-31</b>	<b>40 053</b>	<b>19 705 234</b>	<b>25 984 886</b>	<b>-39 159 983</b>

# Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen

	Q2-2024	Q2-2023	H1-2024	H1-2023	Helår 2023
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-12 141	-4 736	-23 015	-9 061	-32 417
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	287	74	345	124	263
Erhållen ränta	0	0	1	0	31
Erlagd ränta	-404	-132	-1 278	-253	-913
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-12 258</b>	<b>-4 794</b>	<b>-23 947</b>	<b>-9 189</b>	<b>-33 036</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	0	0	72	0	-72
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar	7 304	110	-593	88	-90
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder	-14 677	290	4 612	482	8 329
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-19 631</b>	<b>-4 394</b>	<b>-19 857</b>	<b>-8 620</b>	<b>-24 868</b>
Investeringsverksamheten					
Förändringar i immateriella tillgångar	0	0	0	0	-1 160
Förändringar i materiella tillgångar	0	-102	-23	-451	-305
Förändringar i övriga anläggningstillgångar	0	0	0	0	-271
<b>Kassaflöde efter investeringsverksamheten</b>	<b>-19 631</b>	<b>-4 496</b>	<b>-19 880</b>	<b>-9 071</b>	<b>-26 604</b>
Finansieringsverksamheten					
Förändring av finansiella skulder & avsättningar	0	0	0	0	1 500
Nyemission efter emissionskostnader & aktieägartillskott	30 406	0	30 406	0	16 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>30 406</b>	<b>0</b>	<b>30 406</b>	<b>0</b>	<b>17 500</b>
<b>Kassaflöde</b>	<b>10 775</b>	<b>-4 496</b>	<b>10 526</b>	<b>-9 071</b>	<b>-9 104</b>
Likvida medel vid periodens slut	10 800	307	10 800	307	274
Likvida medel vid periodens början	25	4 803	274	4 803	9 378



# Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget

	Q2-2024	Q2-2023	H1-2024	H1-2023	Helår 2023
<b>Intäkter</b>					
Nettoomsättning	422	0	1 272	0	8
Aktiverat arbete för egen räkning	2 572	2 399	4 666	4 682	11 092
Övrig rörelseintäkt	5	0	64	0	98
<b>Sa Intäkter</b>	<b>2 999</b>	<b>2 399</b>	<b>6 002</b>	<b>4 682</b>	<b>11 197</b>
<b>Rörelsekostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-3 129	-1 862	-6 452	-3 929	-14 758
Personalkostnader	-2 055	-2 799	-3 809	-5 007	-10 930
Övriga rörelsekostnader	-12	0	-18	0	-10
EBITDA	-2 186	-2 262	-4 259	-4 254	-14 491
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	-59	-74	-117	-124	-263
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 256</b>	<b>-2 336</b>	<b>-4 394</b>	<b>-4 379</b>	<b>-14 763</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter o likn resultatposter, externa	0	0	1	0	31
Räntekostn o likn resultatposter, externa	-402	-132	-1 274	-253	-913
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 658</b>	<b>-2 468</b>	<b>-5 667</b>	<b>-4 632</b>	<b>-15 645</b>
Bokslutsdispositioner					
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 658</b>	<b>-2 468</b>	<b>-5 667</b>	<b>-4 632</b>	<b>-15 645</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 658</b>	<b>-2 468</b>	<b>-5 667</b>	<b>-4 632</b>	<b>-15 645</b>

# Balansräkning i sammandrag för moderbolaget

	Q2-2024	Q2-2023	Helår 2023
Goodwill	19 092	8 016	14 426
<b>Summa immateriella tillgångar</b>	<b>19 092</b>	<b>8 016</b>	<b>14 426</b>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	807	1 186	901
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>807</b>	<b>1 186</b>	<b>901</b>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	1 875	0	1 875
Andra långfristiga fordringar	1	0	1
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 876</b>	<b>0</b>	<b>1 876</b>
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>21 775</b>	<b>9 202</b>	<b>17 203</b>
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	418	0	10
Övriga fordringar	499	366	241
Kortfristig fordran på koncernföretag	16 389	0	4 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	427	538	574
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>17 733</b>	<b>904</b>	<b>5 132</b>
Kassa och bank	10 700	307	200
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>28 434</b>	<b>1 211</b>	<b>5 333</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>50 208</b>	<b>10 413</b>	<b>22 536</b>

	Q2-2024	Q2-2023	Helår 2023
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>32 592</b>	<b>2 867</b>	<b>7 853</b>
Långfristiga skulder			
Övriga finansiella skulder	7 500	6 000	7 500
<b>Summa Långfristiga skulder</b>	<b>7 500</b>	<b>6 000</b>	<b>7 500</b>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 510	411	3 563
Skatteskulder	162	0	129
Övriga kortfristiga skulder	5 836	426	2 482
Upplupna kostnader och f örutbetalda intäkter	1 609	709	1 009
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>	<b>10 117</b>	<b>1 547</b>	<b>7 183</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>50 208</b>	<b>10 413</b>	<b>22 536</b>

# Granskning

## **Framåtblickande uttalanden**

Rapporten innehåller uttalanden rörande bland annat Kinda Braves finansiella situation och resultat liksom uttalanden om marknadsvillkor som kan vara framåtblickande. Kinda Brave anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de framförs och Kinda Brave åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information eller framtida händelser.

## Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Umeå, 23 augusti

**Roland Arnqvist**, Ledamot

**Dalia Zadius**, Ledamot

**Kristoffer Lindström**, Ledamot

**Johan Wildeck**, Ordförande

**Christian Kronegård**, VD

**Hans Isoz**, Ledamot

---

För ytterligare information kontakta VD, Christian Kronegård, +46 73 511 55 85, christian.kronegard@kindabrave.com.

**Kinda Brave Entertainment AB (publ)**

**Organisationsnummer:** 559370-9107

**Adress:** Sylveniusgatan 2, 754 50 Uppsala

**E-post:** christian.kronegard@kindabrave.com

**Webbplats:** www.kindabrave.com.

Om Kinda Brave Entertainment Group AB (publ)

Kinda Brave är en modern spelkoncern, fokuserat på att förvärva, äga och utveckla spelstudios och immateriella rättigheter, samt utveckla en division inriktad mot förläggning av speltitlar från tredjepart. Idag består Bolaget av fyra spelstudior och ett mindre förläggarteam. Kinda Braves vision är att skapa en unik underhållningsgrupp, med starka immateriella rättigheter inom olika områden, inklusive TV-serier, filmer och serietidningar.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB | 08-684 211 10 | adviser@eminova.se

# Definitioner

**Intäkter** - Intäkter för aktuell period

---

**Intäktsstillväxt** - Intäkter för aktuell period genom Intäkter för samma period föregående år

---

**EBITDA** - Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

---

**EBITDA-marginal** - EBITDA i procent av nettoomsättningen

---

**Rörelseresultat** – Koncernens rörelseresultat för perioden

---

**Rörelsemarginal** - Koncernens rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

---

**Antal aktier vid periodens slut** – Antalet utestående aktier vid periodens slut

---

**Genomsnittligt antal aktier** – Ingående antal aktier för perioden adderat med utgående antal aktier dividerat med 2.

---

**Antal anställda vid periodens slut** – Antal anställda i koncernen vid utgången av perioden, inklusive kontraktsanställda i Ukraina.

---

**Resultat per aktie** - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden

---

**Eget kapital per aktie** – Eget kapital dividerat med utgående antal aktier under perioden